
ruMlM
WAR
uMlvffim

SARAJEVO
Sarajevo,f 1 -10- 2018

Broj: gf_o < - fZ l\ /
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 03-06-51080 od
05. 10.2018 godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku rezervnih dijelova i usluga za preventivno i interventno servisiranje aparatalsistema
proizvodada OLYMPUS lociranih na klinikama KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-51080 od 05.10.2018. godine po
pregovaradkom postupku sa objavom obavje5tenja br.893-3-l-434-3-250118 od 03.08.2018. godine za
nabavku rezervnih dijelova i usluga za preventivno i interventno servisiranje aparatalsistema proizvodada
OLYMPUS lociranih na klinikama KCUS-a i okvirni sporazum, se dodjeljuje ponudadu SedZan ingenering
d.o.o. Sarajevo u vrijednosti nabavke maksimalno do iznosa od 210.000,00 KM bez PDV-a (za rezervne
dijelove (robe) do iznosa 200.000,00 bez PDV-a za usluge do iznosa 10.000,00 KM bez PDV-a), a sve prema
specifikaciji rezervnih dijelova/potro5nih materijala/kitova isa jedinidnim cijenama po Konadnoj ponudi br.
03-06-5014 I od 02. 10.201 8.godine.

- Cjena norma sata servisera za vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma je 108,00 KM bez PDV-a
- Cjenovnik rezervnih dijelova, odnosno sve njegove stavke umanjuju se za -5o/o za vrijeme trajanja

Okvirnog sporazuma (cjenovnik u prilogu na CD-u)
- Uslovi pla6anja: 60 dana od prijema fakture
- Garancija na rezervne dijelove je minimalno I 80 dana od dana ugradnje
- Rok isporuke rezervnih dijelova 30 dana od dana prijema narudZbenice.
- Odziv na intervenciju po pozivu je maksimalno 48 satiod momenta upu6ivanja poziva
- DefektaLakvara po pozivu je besplatna
- Okvirni sporazum se zakljuduj e na24 mjeseca.

Sve cijene su izraZene u KM bez PDV-a i podrazumjevaju isporuku fco skladi5te kupca, po zahtjevu krajnjeg
korisnika (KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadLr udesniku postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNX"IT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-39756 od 01.08.2018. godine, sa
procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 210.000,00 KM bez PDV-a (za rezewne dijelove (robe) do iznosa
200.000,00 bez PDV-a za usluge do iznosa 10.000,00 KM bez PDV-a), Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je pokrenuo postupak javne nabavke putern pregovaradkog postupka sa objavom obavjeStenja u

skladu sa dlanom 20. i dlanom 27 . ZJN BiH (Sl. Glasnik 39114).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjeStenja za I fazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu
e-Nabavka br. 893-3-l-434-3-250118 od 03.08.2018. godine i preuzelo je tri (3) ponudada. Do krajnjeg
odredenog rokaza prijem ponuda,20.08.20l8 godine, dostavljena je jedna (l) ponuda ito ponudaponudada
SedZan ingenering d.o.o. Sarajevo protokolisana pod brojem 0305-42641 od 17.08.2018. godine.

--my*
fr/-"'



Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-41675 od 13.08.2018. godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu zalfazu (predkvalifikacije) ikonstatovala da dostavljena ponuda sadrZi sve potrebne

elemente zahtjevane tenderskom dokumentacijom, odnosno da je zadovoljavaju6a.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i Zapisnika br. 0305-43345 od 24.08.2018. godine za I fazu
(predkvalifikacija) u sistemu e-nabavke une5eni su podaci da ponudad SedZan ingenering d.o.o. Sarajevo
ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana 03.09.20l8.godine objavljen je poziv
ponudadu SedZan ingenering d.o.o. Sarajevo za dostavljanje ponude za ll fazu pregovaranja (Inicijalnu
ponudu). U datom vremenskom roku do 09,30 sati ; 10.09.2018 godine na Protokol KCUS-a dostavljenaje
ponuda ponudada SedZan ingenering d.o.o. Sarajevo i protokolisana pod brojem: 03-06-46300 od 10.09.2018.
godine.

Otvaranje ponude izvr5eno je dana 10.09.20l8.godine u l0:00 sati u sali Tehnidkog sektora, Bolnidka 25,t2
prisustvo dlanova komisije, sekretara komisije ireferenta protokola. Javnom otvaranju ponude je prisustvovao
predstavnik ponudada g-din. Rijad DZani6. Komisija je konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u

skladu sa pozivom i da se moZe pristupitipregovaranju.

Na prijedlog Komisije da se udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da ponudu udini povoljnijom,
ponudad je pristao na odredene ustupke. Cijenu radnog sata sa 120,00 KM bez PDV-a umanjio za -l|Yo .

Ponudad je pristao da ponudeni cijenovnik rezervnih dijelova odnosno sve njegove stavke umanji za -5%o za

vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma. Istom su predodene dinjenice da je krajnji ishod predmetnog postupka
javne nabavke zakljudenje Okvirnog sporazuma tj. da 6e realizacija istog biti sukcesivna. DefektaZa kvara po

pozivu je besplatna, odziv na intervenc,ju po pozivu je maksimalno 48 sati od momenta upu6ivanja poziva,
pla6anje odgocleno do 60 dana od dana zaprimanja fakture.Garancija na rezervne dijelove je minimalno 180

dana od dana ugradnje. Rok isporuke rezervnih dijelova 30 dana od dana prijema narudZbenice. (Zapisnik
komisije br.03-06-46828 od 13.09.2018. godine).

Na osnovu usaglaSenih stavova kroz sistem e-Nabavke dana 14.09.2018. godine upu6en je poziv za

dostavljanje Konadne ponude. Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio
konadnu ponudu koja je protokolisana pod br.03-06-50141 od 02.l0.20l8.godine.

Izvje5tajem br.03-06-51080 od 05.10.2018. godine Komisija predlaZe da se Okvirni sporazum za nabavku

rezervnih dijelova i usluga za preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema proizvodada OLYMPUS
lociranih na klinikama KCUS-a zakljudi sa dobavljadem SedZan ingenering d.o.o. Sarajevo, sa elementima

okvirnog sporazuma usagla5enim u toku pregovaradkog postupka, i po cjenovniku za rezervne

dijelove/potro5ni mdterijal/kitove na osnovu dostavljene konadne ponude br. 03-06-50141 od

02.l0.20l8.godine.

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke

ERALN

,t.:.

POUKA O PRAVNOM LIJEKII: Protiv ove Odluke mo2e I zuruqfujf,t n,l" od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. Zalba se

izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovomog organ toi6i i u primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu
- ala

.dr.

-[,r]'ru


